
PROGRAM: MARCHE ITALIA SOMMERFERIE 06 JULI 2023

SOMMERFERIE I MARCHE
7 frokoster og 5 middager inkludert

Dag 1

Avreise og ankomst Bologna og Fano
Middag

Vi reiser fra Oslo Lufthavn om ettermiddagen med Norwegians direktefly. Ankomst
Bologna om kvelden. Etter cirka to timers kjøring er vi fremme i Fano der hotellene våre vi
skal fordeles på, Hotel Angela og Beaurivage, ligger ved kysten. Hotellene ligger over
gaten for hverandre og eies av samme familie. De er typisk italienske i stilen. På
bussturen hit vil vi enten stoppe for et lett måltid, eller få noe servert ved ankomst til
hotellene.

Gruppen fordeles på de to hotellene vilkårlig, så man kan ikke booke det ene eller andre.

Les mer om hotel Angela på deres egen nettside her:

Les mer om hotel Beaurivage på deres egen nettside her:

Ellers blir det mest sannsynlig rett til sengs for å være opplagte til den første ordentlige
feriedagen i morgen.
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Dag 2

Rolig formiddag, så blir vi kjent med Fano
Frokost, middag

Vi tar en litt rolig morgen, og formiddag. Reiseleder vil organisere lunsj for den som vil. Til
informasjon har vi inkludert en solseng og parasoll til to på hotellenes strand hele uka vi er
her. Stranda består av små steiner, så lurt å ha med seg badesko.

Om ettermiddagen skal vi bli kjent med stedet vi er:

Fano er ikke bare en by ved en strand ved Adriaterhavet, noe vi skal få høre av vår
lokalguide. Vi skal også få vite mer om selve Marche.

Fano er en av de største byene i regionen med rundt 60 000 innbyggere. Som så mye
annet i Italia er det romerne som skal ha grunnlagt Fanum Fortunae. På veien fra Roma til
Adriaterhavet, møtte de byens høye bymurer og tempelet oppkalt etter gudinnen Fortuna,
før de endelig kunne skue utover havet. Det var keiser Augustus som bygget murene og
som sørget for at det var den største romerske bosetningen langs Adriaterhavet. Fano byr
godt på vakre piazzaer, smug og historiske bygninger i tillegg til finfin beliggenhet. På vår
drøye times rusletur i byen, får vi pekt ut de viktigste severdighetene i tillegg til mer om
lokalt liv, mat og vin. Også viktig. Vi skal også ned til havna der vi møter en lokal historiker
som vil fortelle oss om fiske og livet om bord. Hvordan er det i dag kontra før? Hvordan er
det med den eldgamle tradisjonen med å fiske muslinger?

Tips: I denne ånd må vi under oppholdet passe på å smake på "vongole alla poretta" som
er en typisk rett fra Fano med et lite glass til. Både fiskere og lokale tar gjerne en
"moretta" etterpå, en sterk og søt kaffe.

Vi kroner dagen og kvelden med middag på en restaurant ved havnen der vi satser på å
få med solnedgangen. Vi vil smake den meget lokale fiskesuppen "brodetto". Så rusler vi
tilbake til hotellet.

Dag 3

Dag til egen disposisjon
Frokost

Dagen er viet sol, strand og bading! Ta det piano, piano. Det er lagt opp til å nyte en lat
dag på stranden.

Måltider, både lunsj og middag, organiserer reiseleder for de som vil.

Dag 4

Fratte Rosa: terrakotta og favetta
Frokost, middag

Frokost først, så har vi formiddagen fri til egne sysler. Lunsj organiseres av reiseleder for
de som vil.

På ettermiddagen skal vi til Fratte Rosa, en av landsbyen som ligger inn i landet. Det tar
en halvtimes tid i buss. Med sine rundt 1 000 innbyggere, men med sterke tradisjoner for
håndverk og mat er det mye å vente. Vi går "all in" på alt og er lærevillige. Dette er lokalt
og personlig. Vi får også litt historie og fortelling som en ramme rundt.

Vi skal konsentrere oss om terrakotta. Hva kan man gjøre med denne leiren? Denne
mineralrike leiren finnes i nærheten av landsbyen og vi samles på "piazettaen" for læring
og laging.

Så skal det bli mat, også i lokal ånd. Vi spiser middag i Fratte Rosa, her får vi smake
"tacconi" som er en spesiell pasta laget på bønner og hvete. Etter middag busser vi
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tilbake til hotellet.

Dag 5

Dag til egen disposisjon - helligdag
Frokost

Kan man bli lei av sommer, sol, strand og Italia? Neppe. Om det er stemning i gruppen for
andre aktiviteter, kan reiseleder gi forslag. Det samme med måltidene også i dag.

Denne dagen er helligdag og byens helgen, San Paterniano, feires sammen med de
mindre helgenene Orso og Eusebio. Basilikaen i Fano har navnet til San Paterniano og
trekker mange av byboerne hit denne dagen.

Dag 6

Fano og kokkelering med Mamma Ivana
Frokost, middag

Vi spiser frokost først, og har formiddagen til avslapping.

Etterpå er vi klare sammen med kjøkkensjef Ivana (til høyre på bildet) som holder til på
landet mellom Fano og Pesaro. Ivana og Otello dyrker jorda og har både grønnsaker og
gamle, flotte olivenlunder. Det blir sikkert en rusletur blant de flotte trærne som har stått
der i flere hundreår med sine sølvfargede blader, sine krokete stammer og greiner. Et
vitnesbyrd om at de har stått der lengre enn man nesten kan forestille seg. Vi skal
sammen lage "piadina" som er det mest kjente flatbrødet i denne regionen. Vi skal også
lage pasta sammen.

Vi satser på at været lar oss nyte måltidet vårt ute i disse frodige omgivelsene og familiens
botaniske hage.

Etter dette besøket og måltidet, busser vi tilbake til hotellet.

Dag 7

Skulpturer og middag i Cartoceto
Frokost, middag

Nå har vi kommet inn i en god rutine. Frokost og formiddagen til egen disposisjon.

Om ettermiddagen møtes vi for transport til Sant'Ippolito hvor vi skal møte Natalia, en
kunstner som jobber med skulpturer. Hun lager Jomfru Maria ved å benytte sandstein.
Hun er ambassadør og står i bresjen for en gammel tradisjon "scalpellini" - steinhuggere i
denne lille, tradisjonelle landsbyen. Vi rusler litt rundt mens vi beundrer den flotte utsikten
over landskapet og Adriaterhavet.

Ettermiddagen tilhører et spesielt sted: Cartoceto som har tilnavnet Oljebyen. Her finner vi
I'oli bon der Tommaso vil ta oss med for å se på olivenmøllen. Her skal vi spise vår siste
middag utendørs (om været tillater) blant oliventrærne ovenfor Fano. Slik avslutter vi
ferien på Marche-vis. Vi er sikre på at det blir en velsmakende og hyggelig siste kveld. Og
at vi har blitt kjent med både nye reisevenner og mange fine folk vi har møtt underveis på
ferden

Dag 8

Transfer og avreise
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Frokost

Etter frokost har vi fortsatt mye av dagen der vi kan utnytte solstrålene eller gjøre andre
ting du lyster. Vi sjekker ut til normal tid, men hotellet lagrer kofferten for oss. Vi reiser ut til
flyplassen i Bologna om ettermiddagen og der står Norwegians direktefly til Oslo Lufthavn.
Beregnet ankomst sent om kvelden. Takk for turen!
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